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Zuivelkoppelingen DIN 11851 
Door koppelingen op voeding- en pharmaslangen te persen, worden dode ruimtes geminimaliseerd en is 
de slang beter te reinigen. Ook de buitenzijde van de slang heeft een gladde afwerking. 
 

Opperspuntstuk DIN 11851 
Materiaal RVS 316L. Wordt zonder pershuls en wartel geleverd. 
 
artikelnr.  maat DN  artikelnr.     
   ”   wartel     
4900015  1/2 15  4903012     
4900019  3/4 20  4903019     
4900025  1 25  4903025     
4900032  1 1/4 32  4903032     
4900040  1 1/2 40  4903038     
4900050  2 50  4903050     
4900065  2 1/2 65  4903065     
4900075  3 75  4903075     
4900080   80  4903080     
4900100  4 100  4903100     
 

Oppersdraadstuk DIN 11851 
Materiaal RVS 316L. Wordt zonder pershuls en afdichting geleverd. 
 
artikelnr.  maat DN  buiten     
   ”   draad     
4900016  1/2 15  34 x 1/8     
4900020  3/4 20  44 x 1/6     
4900026  1 25  52 x 1/6     
4900033  1 1/4 32  58 x 1/6     
4900041  1 1/2 40  65 x 1/6     
4900051  2 50  78 x 1/6     
4900066  2 1/2 65  95 x 1/6     
4900076  3 75  104 x 1/6     
4900081   80  110 x 1/4     
4900101  4 100  130 x 1/4     
 

Pershuls 
Materiaal RVS 304. 
 
artikelnr.  maat DN  slangmaat     
   ”  ID x wand mm.     
4902010  3/8 10 10 x   4,5     
4902012  1/2 15 13 x   4,0     
4902019  3/4 20 20 x   6,0     
4902024  1 25 25 x   8,5     
4902025  1 25 25 x   7,0     
4902032  1 1/4 32 32 x   6,0     
4902039  1 1/2 40 38 x 11,0     
4902040  1 1/2 40 38 x   6,5     
4902049  2 50 50 x 12,0     
4902050  2 50 50 x   8,0     
4902064  2 1/2 65 63 x 12,0     
4902065  2 1/2 65 63 x   8,0     
4902074  3 75 75 x 13,0     
4902075  3 75 75 x   8,0     
4902077  3 75 75 x 15,5     
4902100  4 100 100 x 10,0     
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Wartelmoer DIN 11851 
Materiaal RVS 304. 
 
artikelnr.  maat DN  binnen     
   ”   draad ”     
4903015  1/2 15  34 x 1/8     
4903019  3/4 20  44 x 1/6     
4903025  1 25  52 x 1/6     
4903032  1 1/4 32  58 x 1/6     
4903038  1 1/2 40  65 x 1/6     
4903050  2 50  78 x 1/6     
4903065  2 1/2 65  95 x 1/6     
4903075  3 75  104 x 1/6     
4903080   80  110 x 1/4     
4903100  4 100  130 x 1/4     
 
 
Dichtring DIN 11851 
Materiaal  kleur  temperatuur geschikt voor  artikelnummer   
NBR   blauw    -40 tot +110 °C. oliën en vetten, melk  49010…  
EPDM   zwart    -40 tot +140 °C. zuren en logen   49011…  
MVQ (silicone)  transprant   -60 tot +210 °C. hete lucht, zuren  49012…  
FPM (viton)  zwart    -20 tot +200 °C. agressieve chemicaliën 49013…  
PTFE (teflon)  wit  -160 tot +230 °C. nagenoeg alle chemicaliën 49014…  
 
artikelnr. artikelnr.  DN inwendig uitwendig hoogte   
nbr epdm   mm. mm. mm.   
4901015 4901115  15  18 26 4,5   
4901020 4901120  20  23 33 4,5   
4901025 4901125  25  30 40 5,0   
4901032 4901132  32  36 46 5,0   
4901040 4901140  40  42 52 5,0   
4901050 4901150  50  54 64 5,0   
4901065 4901165  65  71 81 5,0   
4901075 4901175  75  78 88 5,0   
4901080 4901180  80  85 95 5,0   
4901100 49011100  100  104 114 6,0   
 
 
Dichtring L DIN 11851 met binnenlip 
Materiaal  kleur  temperatuur geschikt voor      
NBR   blauw    -40 tot +110 °C.  oliën en vetten, melk    
FPM (viton)  zwart    -20 tot +200 °C.  agressieve chemicaliën   
 
artikelnr. artikelnr.  DN inwendig uitwendig hoogte   
nbr viton    mm. mm. mm.   
4901015L 4901315L  15  16,5 26 4,5   
4901020L 4901320L  20  20,5 33 4,5   
4901025L 4901325L  25  26,5 40 6,0   
4901032L 4901332L  32  32,5 46 6,0   
4901040L 4901340L  40  38,5 52 6,0   
4901050L 4901350L  50  50,5 64 6,0   
4901065L 4901365L  65  66,5 81 6,0   
4901075L 4901375L  75  74,5 88 6,0   
4901080L 4901380L  80  81,5 95 6,0   
4901100L 49013100L  100  100,5 114 6,0   
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Aanlaspuntstuk DIN 11851 
Materiaal RVS 316L. Wordt zonder wartel geleverd. 
 
artikelnr.   maat lengte  buis     artikelnr.   
    DN mm.  mm. wartel   
4904025   25 22  29,0 x 1,5 4903025   
4904032   32 26  34,0 x 1,5 4903032   
4904040   40 26  40,0 x 1,5 4903038   
4904050   50 28  52,0 x 1,5 4903050   
4904065   65 32  70,0 x 2,0 4903065   
4904075   75 32  76,1 x 1,5 4903075   
4904080   80 37  85,0 x 2,0 4903080   
4904100   100 44 104,0 x 2,0 4903100   
 
 

Aanlasdraadstuk DIN 11851 
Materiaal RVS 316L. Wordt zonder ring geleverd. 
 
artikelnr.   DN lengte  buis buiten   
     mm.  mm.  draad ”   
4905025   25 22  29,0 x 1,5 52 x 1/6   
4905032   32 26  34,0 x 1,5 58 x 1/6   
4905040   40 26  40,0 x 1,5 65 x 1/6   
4905050   50 28  52,0 x 1,5 78 x 1/6   
4905065   65 32  70,0 x 2,0 95 x 1/6   
4905075   75 40  76,1 x 1,5 104 x 1/6   
4905080   80 37  85,0 x 2,0 110 x 1/4   
4905100   100 44 104,0 x 2,0 130 x 1/4   
 
 
Blindkap DIN 11851 
Materiaal RVS 304, compleet met afdichting (NBR) en ketting. 
 
artikelnr.   DN  binnen          
     draad ”     
4903026   25  52 x 1/6     
4903033   32  58 x 1/6     
4903039   40  65 x 1/6     
4903051   50  78 x 1/6     
4903066   65  95 x 1/6     
4903076   75  104 x 1/6     
4903081   80  110 x 1/4     
4903101   100  130 x 1/4     
De blindkap is te leveren in wit HDPE. 
 
 

Sleutel voor DIN koppelingen 
Sleutel met scharnier voor het openen en sluiten van koppelingen DIN 11851. 
Uitgevoerd in staal vernikkeld of RVS 304. 
 
artikelnr. artikelnr.  DN            
staal vern. rvs         
4909901 4909905   25 –   40       
4909902 4909906   50 – 100       
4909903 4909907 125 – 150       
 
  




